
1BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
2009. június 18-án (csütörtökön) megtartott üléséről 

 
 
Az ülés kezdetének időpontja: 9 00óra 
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal  I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Verbai Lajos polgármester, 
Győri Dénes, Kovács Róbert, Szász Csaba alpolgármesterek, 
Dr. Csicsay Cladius Iván tanácsnok, 
Agócs Zsolt, Bánáti Rudolf, Bányai T. Péter, Eördögh Attila, Fehér László, dr. Fejér Tibor, 
Földi Balázs, Kleinheincz Gábor, Lakatos Béla, Láng Ferenc, Marksteinné Molnár Julianna, 
Melega Kálmán, Nagy László, Novák Gyula, Nyulász János, dr. Pap Sándor, dr. Pénzes 
Károly, dr. Pluzsik Andrásné, Radványi Gábor, Révész Máriusz, dr. Szkalka Tamás, Varga 
István, Weeber Tibor. 
 
Távolmaradását jelezte:   - 
 
A képviselő-testület 28 fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 
 

 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Neszteli István jegyző 
Hegedűs Károly aljegyző, főosztályvezető 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Szarvasi Ákos 
Hatósági Főosztály Dr. Mózer Éva 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztály Hajdu Péter 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
Jogi Osztály Dr. Korpai Anita 
 Horváthné dr. Tóth Enikő 
 Sebestyénné dr. Garas Médea 
Oktatási és Közművelődési Főosztály Dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
 Semperger Sándorné 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Ehrenberger Krisztina 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
Polgármesteri Kabinet Ronyecz Róbert 
 dr. Bényi Józsefné 
 Dobrai Zsuzsanna 
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 Ujházi István 
Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Bánhegyiné Binder Zsuzsa 
 Vörösmarty Marianna 
Gyámhivatal Némethné Lehoczki Klára 
Főépítész Mozsár Ágnes 
Belső Ellenőrzés Dr. Rugár Oszkár 
Közterület-felügyelet Hajnal József 
 
 
Meghívottként jelen vannak: 
Fővárosi Tűzoltóparancsnokság IX. és X. ker  
Parancsnoka Liszka Zoltán alezredes, parancsnok 
Kőbányai  Tűzőrség Baráth József tűzoltóőrnagy 
Fővárosi Polgári Védelmi Igazgatóság 
X. kerületi Kirendeltsége Csepregi Péter pv. százados 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.  Fecske Károly 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önk. 
Családsegítő Szolgálat    Szabó Katalin Ildikó  
Kőbányai Média és Kulturális  Kht. Győrffy László 
Kőbányai Gyermekjóléti Központ Ambrus Zsuzsanna 
Egyesített Bölcsődék Göncziné Sárvári Gabriella 
 
 
ELNÖK: Verbai Lajos polgármester  
 
ELNÖK: Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a képviselő-testületi tagok közül 28 fő megjelent. 
 

Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját Grécziné 
Mózer Andrea, Korányiné Csősz Anna és Való Magdolna segíti. 

 
ELNÖK: A képviselő-testület 28 fővel határozatképes. 
 
Révész Máriusz „Hogyan irányítja a polgármester a Polgármesteri Hivatalt?” tárgyú 
napirend előtti felszólalása hangzik el. (A jegyzőkönyv 1. számú melléklete.) 
 
 
1048/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen,  22 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
tervezett napirendjében szereplő  Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 
2009. évi üzleti tervének elfogadására tárgyú előterjesztést. 
 
 
1049/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen,  22 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
tervezett napirendjében szereplő Javaslat a Fővárosi Szabályozási Keretterv keretövezeti 
besorolásának módosítására, a Budapest X. ker., Fehér út – Gyakorló utca – Keresztúri út - 
MÁV vasútvonal által határolt területre vonatkozóan tárgyú előterjesztést. 
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1050/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen,  22 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
tervezett napirendjében szereplő Tájékoztatás az intézmények és kiemelt feladatok 
működtetéséhez szükséges önkormányzati forrásokról  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1051/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen,  22 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
tervezett napirendjében szereplő Javaslat a X. ker., Harmat u. 88. sz. Általános Iskola 
tornaterem bővítésére tárgyú előterjesztést. 
 
 
1052/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen,  22 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
tervezett napirendjében szereplő Tájékoztató a Zsivaj utca 2., az Újhegyi sétány 13-15. és a 
Gergely utca 26. szám alatti orvosi rendelők kiváltására alkalmas telkekről tárgyú 
előterjesztést. 
 
 
1053/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen,  22 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
tervezett napirendjében szereplő Javaslat forrás biztosítására a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat Bűnmegelőzési Modellprogramjának elkészítéséhez tárgyú 
előterjesztést. 
 
 
1054/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen,  22 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
tervezett napirendjében szereplő  Javaslat forrás biztosítására Mikrovoks szavazatszámláló és 
konferencia rendszer bővítésére és vásárlására tárgyú előterjesztést. 
 
 
1055/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen,  22 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
tervezett napirendjében szereplő Tájékozató a Budapest X., Állomás u. 2. szám alatti 
helyiségekről tárgyú előterjesztést. 
 
 
1056/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 9 ellenszavazattal,  6  tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
tervezett napirendjében szereplő Javaslat a Budapest X. kerület Fehér út – Kerepesi út – 
Gyakorló utca által határolt területen fizető parkolási övezet kijelölésére tárgyú előterjesztést. 
 
1057/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen, 18 ellenszavazattal, 7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
tervezett napirendjében szereplő Javaslat az intézményi étkezési támogatás különjuttatásként 
történő biztosítására  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1058/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a Tájékoztató a Kulturális Örökség Napjai című rendezvényről tárgyú 
előterjesztést. 
 
 
1059/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a Javaslat a Kőbányai Önkormányzat intézményeiben közétkeztetés biztosítása 
érdekében kiírt közbeszerzési eljárás jogorvoslati eljárásáról és az azt követő teendőkről 
tárgyú előterjesztést. 
 
 
1060/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Felügyelő bizottsági 
tagság hosszabbítására és Alapító Okiratának egységes szerkezetben történő elfogadására  
tárgyú előterjesztést. 
 
 
1061/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a Javaslat a Pataky Művelődési Központ Alapító Okiratának módosítására  
tárgyú előterjesztést. 
 
 
1062/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, 8 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendet – a 
módosítással – az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. Jelentés a lejárt határidejű és folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
2. Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (..) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására az Önkormányzat 2009. évi 
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költségvetéséről szóló 14/2009. (IV. 29.) sz. önkormányzati rendelettel és a 7/2009. 
(III. 20.) számú önkormányzati rendelettel módosított 4/2009. (II. 20.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról 

  Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
3. Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (..) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására a kerületi zöldterületek és zöldfelületek 
megóvásáról, használatáról, fenntartásáról és fejlesztéséről szóló többször módosított 
67/2004. (XII. 17.) sz. önkormányzati rendelet módosítása 

    Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

4.   Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (..) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására a nevelési-oktatási intézményekben 
fizetendő térítési díjak igénybevételének módjáról és a térítési díjak mértékéről szóló 
7/2006. (III. 1.) sz. önkormányzati rendelet 1. számú mellékletének módosítására 

        Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

5.    Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Egyesített 
Bölcsődék tanintézményeiben  az étkezési térítési díj emelésére, valamint a 
szolgáltatási díjak módosítására   

   Előterjesztő:    Göncziné Sárvári Gabriella intézményvezető 
 

6. Javaslat a II. Kőbányai Rendvédelmi Nap szervezésére és lebonyolítására 
 Előterjesztő:     Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
7. Beszámoló a Közép-pesti Tűzoltási és Mentési Parancsnokság Kőbányai Tűzőrség 

2008. évi munkájáról  
 Előterjesztő:     Liszka Zoltán tűzoltó alezredes, parancsnok 
 
8. Tájékoztató Kőbánya katasztrófavédelmi veszélyeztetettségéről  
 Előterjesztő:     Csepregi Péter pv. százados, kirendeltségvezető 
 
9. Tájékoztatás az Állami Számvevőszék számvevői jelentéséről 
 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
10. Tájékoztató az Önkormányzat 2009. I-VIII. havi várható likviditási helyzetéről 
 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
11. A Budapest Ferihegyi Nemzetközi Repülőtér zajgátló védőövezetét kijelölő terv-

dokumentációval kapcsolatos zaj-szakértői vélemény 
 Előterjesztő:     Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
12. Javaslat pénz átadására a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. részére 
  Előterjesztő:    Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
13. A Kőbányai Gyermekjóléti Központ 2008. évi beszámolója 
  Előterjesztő:    Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 
 
14. Az önállóan működő intézmények 2008. év után járó 13. havi illetményéhez – mely 

2009. január hónapban került korrekcióra – forrás biztosítása 
  Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
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15. Javaslat a Pataky Művelődési Központ meghirdetett vezeti álláshelyére benyújtott 

pályázatok elbírálására, vezetőjének megbízására  
 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 
16. Javaslat Lázár Józsefné óvodavezető (Napközi Otthonos Óvoda, Kőbányai út 30.) 

közalkalmazotti jogviszonyának megszüntetésére  
 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 
17. Javaslat a Napközi Otthonos Óvoda (Mocorgó Óvoda: Kőbánya út 31.) vezetői 

teendőinek átmeneti ellátására  
 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 
18. A Budapest Főváros X. kerület Keresztury Dezső Általános Iskola engedély kérése a 

2009/2010. tanévben a 2. évfolyam osztálybontására 
 Előterjesztő:     Kovács Ferenc igazgató 
 
19. Javaslat utazó gyógypedagógusi státusz fejlesztési igényére a 2009/2010. tanévben a 

kőbányai gyermekek SNI ellátására 
 Előterjesztő:     Martonné Tamás Márta intézményvezető 
 
20. Javaslat új óvodai csoport indítására a Kékvirág Napközi Otthonos Óvodában  
 Előterjesztő:     Béres Péterné óvodavezető 
 
21. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Családsegítő Szolgálat 

Szakmai Programjának módosítása 
  Előterjesztő:    Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 
 
22. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Családsegítő Szolgálat 

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 
  Előterjesztő:    Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 
 
23. Javaslat Budapest X. ker., Sibrik Miklós út – Gergely utca sarkán lévő jelenlegi 

pavilonsorral kapcsolatos építési engedélyezési tervek elkészítésére 
 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

 
24. Javaslat a Települési Esélyegyenlőségi Tervben lejárt határidejű feladatainak 

felülvizsgálatáról szóló beszámoló elfogadására 
  Előterjesztő:     Hajdu Péter főosztályvezető 

 
25. Tájékoztató a Kőbánya Környezetfejlesztéséért Alapítvány 2008. évi tevékenységéről 
  Előterjesztő:     Láng Ferenc kuratóriumi elnök 
 
26. Tájékoztató a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány 2008. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:     Matkó Ottó kuratóriumi elnök 
 
27. Tájékoztató a Kőbányai Kulturális-Oktatási Közalapítvány 2008. évi tevékenységéről 

 Előterjesztő:     Fehér László kuratóriumi elnök 
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28. Tájékoztató a Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány 2008. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Mihályi György kuratóriumi elnök 

 
29. Tájékoztató a Kőbányai Sport Közhasznú Alapítvány 2008. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:     Hargittai László kuratóriumi elnök 
 
30. Tájékoztató a Kőbányai Sportegyesületek és Sportszervezetek Szövetségének 2008. 

évi tevékenységéről 
 Előterjesztő:     Zsigmond László elnök 

 
31. Javaslat a Budapest X. ker., Somfa u. – Ceglédi út – Balkán u. kereszteződésében 

körforgalmú út kiépítésére vonatkozó megállapodás-tervezet módosítására – II. 
 Előterjesztő:    Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
32. Javaslat céltartalék felszabadítására prémiumelőleg biztosítására 
  Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
33. Javaslat ellátási szerződés megkötésére családi napközik működtetésére  
  Előterjesztő:    Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
34. Javaslat gazdasági vezetői álláshely létrehozására Kőbányai Egészségügyi 

Szolgálatnál 
  Előterjesztő:    dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
35. Javaslat területi ellátásról szóló szerződés kötésére a CRISTAL-DENT Egészségügyi 

és Szolgáltató Kft.-vel 
  Előterjesztő:    dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
36. Javaslat területi ellátásról szóló szerződés kötésére az S-G Dent Egészségügyi és 

Szolgáltató Bt.-vel 
  Előterjesztő:    dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
37. Javaslat a FŐ-HŐ Kft. által létesített és üzemeltetett Zágrábi út 13. és a Sibrik M. út 

66-68. szám alatti hőközpontok megvásárlására 
  Előterjesztő:     Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
38. Javaslat az Európai Mobilitási Hét és Autómentes Nap kezdeményezéshez történő 

csatlakozáshoz 
        Előterjesztő:    Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 

 
39. Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2008. évi beszámolójának 

elfogadására 
Előterjesztő:    Fecske Károly ügyvezető 
 

40. Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2009. évi üzleti tervének 
elfogadására 
Előterjesztő:    Fecske Károly ügyvezető 

 
41. Javaslat „Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatás megrendelése” közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapítására  
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Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 

42. Javaslat „Megbízási szerződés az Új Magyarország Fejlesztési Terv műveleteihez 
kapcsolódó és további egyéb pályázatok figyelése, projektek előkészítése, pályázatírás 
és a támogatott projektek menedzselése Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és intézményei részére” közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
43. Javaslat a Kőbányai Önkormányzat intézményeiben közétkeztetés biztosítása 

érdekében kiírt közbeszerzési eljárás jogorvoslati eljárásáról és az azt követő 
teendőkről  

 Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

44. Javaslat a Bp. X. kerület Alkér u. – Harmat u. – Kada u. által határolt területen 
található ún. „vadaspark” megszüntetésére 

        Előterjesztő:    Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
45. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat játszótér fejlesztési 

koncepció elfogadására 
      Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
46.  Javaslat a Budapest X. ker., Keresztúri út (Rákosvölgyi utcánál) jelzőlámpás 

gyalogátkelőhely kiépítéséhez forrás biztosítására 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
47. Tájékoztató a villamosenergia-liberalizációból adódó feladatokról 

Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

48. Javaslat a Budapest X. ker., Óhegy utca 1. szám előtti parkoló építéséhez támogatás 
elfogadására 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

49. A Budapest X. kerület, Ihász utca 28. szám alatti 41449 helyrajzi számú ingatlan 
megvételre történő felajánlása 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
50. A Budapest X. kerület, Bebek u. 3. szám alatti, 41403/2 helyrajzi számú ingatlan 

megvételre történő felajánlása 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
51. Javaslat a Kolozsvári utca és az Ónodi utca kereszteződésénél lévő zöldterület 

bekerítéséhez szükséges fedezet biztosítására 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
52. Javaslat a Budapest X. ker., Agyagfejtő utcában parkoló bővítéséhez szükséges 

fedezet biztosítására 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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53. Tájékoztató a Mádi u. 86-92. sz. alatti Gyermekjóléti Szolgálat új épületrészének 
bölcsődévé alakításához szükséges feladatokról 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
54. Tájékoztató az EU-FORRÁS Kft. egyezségi ajánlatával kapcsolatban 

Előterjesztő:    Győri Dénes alpolgármester 
 

55. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Deltha 
Rendszerház Kft. közötti portál üzemeltetésére vonatkozó szerződés 
meghosszabbítására, kiegészítésére 

 Előterjesztő:     Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

56. Javaslat EU-s pályázatokkal kapcsolatos kiadások fedezetének biztosítására  
Előterjesztő:    Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
57. Javaslat a X. kerületben lévő kulturális javak digitális rögzítésére és katalogizálására 

Előterjesztő:    Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

58. Javaslat intézményi karbantartás és bonyolítási díj céltartalék felszabadítására 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 

59. Javaslat a 2009. évi költségvetésben szereplő tetőfelújítások jóváhagyott pénzügyi 
keretének átcsoportosítására 

 Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 
60. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat panel-felújítási program 

forrásainak részbeni átcsoportosítása az ÖKO-program lakossági támogatására 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 

 
61. Helytörténeti Gyűjtemény beépítési koncepciója a Bp. X. Füzér u. 32. sz. alatti 

ingatlanon 
 Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 
62. Javaslat a Bp. X., Szállás u. 32-34. II. ép. F/9. sz. alatti lakás pályázati úton történő 

értékesítésére  
 Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 
63. A Budapest X., Vasgyár utca 10. ingatlan ügye 
 Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 
64. A Bihari u. 8/c szociális rehabilitációs program befejezéséhez szükséges intézkedések 

    Előterjesztő:    Fecske Károly ügyvezető 
 

65. Tájékoztató az önkormányzat Közoktatási Minőségirányítási Programja 2005-2008 c. 
dokumentum aktualizálásáról 

 Előterjesztő:     Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
66. Tájékoztató a kőbányai közoktatási esélyegyenlőségi helyzetelemzésről – 2009. 
 Előterjesztő:     Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
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67. Tájékoztató a 2009/2010. nevelési évre vonatkozó óvodai előjegyzésekről 
 Előterjesztő:     Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
68. Tájékoztató a 2008. év közoktatási feladatmutatók adategyeztetési tapasztalatairól 
 Előterjesztő:     Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
69. Tájékoztatás a közétkeztetés színvonalának értékeléséről 
 Előterjesztő:     Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 

 
70. A II. Rákóczi Ferenc Kárpátaljai Magyar Főiskola támogatási kérelme 

Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
71. Javaslat a Reménysugár Alapítvány helyzetének rendezésére 

 Előterjesztő:     Nagy László bizottsági elnök 
 

72. Javaslat az Emberbarát Alapítvány támogatására 
 Előterjesztő:     Hajdu Péter főosztályvezető 

 
73. Javaslat alapítványok (Arany Bánya, Törekvés Táncegyüttes) támogatására 

 Előterjesztő:     Hajdu Péter főosztályvezető 
 

74. Javaslat alapítványok (Szemem Fénye, Hópihe) támogatására 
 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
75. Javaslat alapítványok (Tébláb Táncművészeti, Szent László Egyházközösség) 

támogatására 
 Előterjesztő:     Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
76. A Kőbányai Szent László Plébánia és Egyházközség kérelme 

Előterjesztő:     Hajdu Péter főosztályvezető 
 

77. Javaslat a „Budapestért”  és a „Pro Urbe Budapest” díjakra 
Előterjesztő:    Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
78. Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás tárgykörében  
 Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 
 
79. Javaslat a FRENCH POWER  Kft. hozzájárulás nélküli közterület-használata ügyében 

hozott határozat fenntartására  
 Előterjesztő:    Vörösmarty Marianna osztályvezető 
 
80. Egyebek 

� Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 2009. 05.01.-05.31. 
� Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről  
� Tájékoztatás a Budapest X. ker. Gergely u. – Sibrik M. út – Harmat u. – 

Noszlopy u. által határolt (volt bánya-) területen lévő  szánkódombra 
vonatkozó vizsgálat állásáról 

� Tájékoztató a balánbányai sportcsarnok avatásának rendezvénysorozatára 
történt kiküldetésről 

� Tájékoztató a telefon flotta és az információs rendszerrel kapcsolatban 
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� Tájékoztatás az alapító okiratokkal kapcsolatban a 2009. május 21-ei 
képviselő-testületi ülésen elhangzott kérdésekre, észrevételekre 

 
81. Tájékoztató a Kulturális Örökség Napjai című rendezvényről 
 Előterjesztő:    Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 

 
82. Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Felügyelő bizottsági tagság 

meghosszabbítására és Alapító Okiratának egységes szerkezetben történő elfogadására  
 Előterjesztő:    Fecske Károly ügyvezető 

 
83. Javaslat a Pataky Művelődési Központ Alapító Okiratának módosítására 
 Előterjesztő:    Dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
 
 
A napirend 1./ tárgya: Jelentés a lejárt határidejű és folyamatban lévő határozatok 

végrehajtásáról 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1063/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 4 ellenszavazattal,  11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem fogadja el a 
folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról, valamint a pályázatok aktuális állásáról szóló 
tájékoztatót. 
 
 
1064/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(9 igen, 6 ellenszavazattal, 11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a(z) 
 
 34/2007.(I.18.) 923/2008.(V.22.) 
1077/2008.(VI.19.) 1110/2008.(VI.19.) 1118/2008.(VI.19.) 
1225/2008.(VIII.28.) 1557/2008.(X.16.) 1618/2008.(XI.20.) 
1698/2008.(XI.20.) 1844/2008.(XII.18.) 1859/2008.(XII.18.) 
1860/2008.(XII.18.) 1881/2008.(XII.18.) 1900/2008.(XII.18.) 
1926/2008.(XII.18.) 76-79/2009.( I.22.) 175-183/2009.( II.19.) 
214/2009.( II.19.) 245/2009.( II.19.) 246/2009.( II.19.) 
250-258/2009.( II.19.) 328/2009.( III.19.) 329/2009.( III.19.)  
330/2009.( III.19.) 334/2009.( III.19.) 340/2009.( III.19.) 
341/2009.( III.19.) 342/2009.( III.19.) 343/2009.( III.19.) 
347/2009.( III.19.) 357/2009.( III.19.) 359/2009.( III.19.) 
363/2009.( III.19.) 370/2009.( III.19.) 371/2009.( III.19.) 
372/2009.( III.19.) 373/2009.( III.19.) 374/2009.( III.19.) 
375/2009.( III.19.) 377/2009.( III.19.) 379/2009.( III.19.) 
380/2009.( III.19.) 381/2009.( III.19.) 382/2009.( III.19.) 
383/2009.( III.19.) 384/2009.( III.19.) 433/2009.( III.19.) 
472/2009.( IV.2.) 476/2009.( IV.2.) 492/2009.( IV.2.) 
496/2009.( IV.2.) 502/2009.( IV.2.) 503/2009.( IV.2.) 
526/2009.( IV.16.) 539/2009.( IV.16.) 556/2009.( IV.16.) 
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557/2009.( IV.16.) 560/2009.( IV.16.) 561/2009.( IV.16.) 
569/2009.( IV.16.) 570/2009.( IV.16.) 577/2009.( IV.16.) 
578/2009.( IV.16.) 580/2009.( IV.16.) 586/2009.( IV.16.) 
590/2009.( IV.16.) 591/2009.( IV.16.) 595/2009.( IV.16.) 
597/2009.( IV.16.) 598/2009.( IV.16.) 599/2009.( IV.16.) 
605/2009.( IV.16.) 608/2009.( IV.16.) 609/2009.( IV.16.) 
632/2009.( IV.16.) 633/2009.( IV.16.) 635/2009.( IV.16.) 
641/2009.( IV.28.) 658/2009.( IV.28.) 661/2009.( IV.28.) 
662/2009.( IV.28.) 665/2009.( IV.28.) 666/2009.( IV.28.) 
számú önkormányzati határozatok végrehajtásáról szóló jelentést nem fogadja el. 
 
 
 
A napirend 2./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az 
Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 14/2009. (IV. 29.) 
számú önkormányzati rendelettel és a 7/2009. (III. 20.) sz. 
önkormányzati rendelettel módosított 4/2009. (II. 20.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1065/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, 1 ellenszavazattal, 7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
16/2009. (VI. 19.) számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló, a 14/2009.(IV. 29.) számú önkormányzati rendelettel és a 7/2009.(III. 
20.) számú önkormányzati rendelettel módosított 4/2009. (II. 20.) sz. önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
 
 
A napirend 3./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a 
kerületi zöldterületek és zöldfelületek megóvásáról, 
használatáról, fenntartásáról és fejlesztéséről szóló 10/2009. (IV. 
3.) számú önkormányzati rendelettel, a 30/2008. (VI. 20.) számú 
önkormányzati rendelettel és a 41/2006. (IX. 15.) számú 
önkormányzati rendelettel módosított 67/2004. (XII. 17.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1066/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kerületi 
zöldterületek és zöldfelületek megóvásáról, használatáról, fenntartásáról és fejlesztéséről 
szóló, többször módosított 67/2004. (XII. 17.) számú önkormányzati rendelet módosításának 
tervezetét az alábbi, 2. számú melléklettel egészíti ki: 

A rendelet 12. § (2) bekezdésének a) és b) pontjában szereplő, a fás szárú növények 
védelméről szóló jogszabály hatálya alá tartozó fás szárú növénynek minősül 
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valamennyi fa és cserje (továbbiakban együtt fás szárú növények) az alábbiak 
kivételével: 
a) az erdőről és az erdő védelméről, valamint a természet védelméről szóló törvények 

hatálya alá tartozó fás szárú növények; 
b) az eltérő szabályt megállapító külön törvény hatálya alá tartozó fás szárú növények; 
c) az energetikai célból termesztett, fás szárú növényekből álló, külön jogszabály 

szerint létesített ültetvények; 
d) a szennyvíz, szennyvíziszap és hígtrágya elhelyezésére, hasznosítására szolgáló fával 

borított terület.  
 
 
1067/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a kiegészítéssel 
együtt – megalkotja a 17/2009. (VI. 19.) számú önkormányzati rendeletét a kerületi 
zöldterületek és zöldfelületek megóvásáról, használatáról, fenntartásáról és fejlesztéséről 
szóló 10/2009. (IV. 3.) számú önkormányzati rendelettel, a 30/2008. (VI. 20.) számú 
önkormányzati rendelettel és a 41/2006. (IX. 15.) számú önkormányzati rendelettel 
módosított 67/2004. (XII. 17.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
 
A napirend 4./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a 
nevelési-oktatási intézményekben fizetendő térítési díjak 
igénybevételének módjáról és a térítési díjak mértékéről szóló 
39/2006. (VII. 14.) számú önkormányzati rendelettel, az 52/2006. 
(XII. 8.) számú önkormányzati rendelettel, és a 28/2008. (VI. 20.) 
számú önkormányzati rendelettel módosított 7/2006. (III. 1.) 
számú önkormányzati rendelet 1. számú mellékletének 
módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1068/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, 3 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási 
intézményekben fizetendő térítési díjak igénybevételének módjáról és a térítési díjak 
mértékéről szóló önkormányzati rendelettervezet 2. §-át az alábbiak szerint módosítja: 
 2. § Jelen rendelet 2009. szeptember 1-jén lép hatályba. 
 
 
1069/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a módosítással 
együtt – megalkotja a 18/2009. (VI. 19.) számú önkormányzati rendeletét a nevelési-oktatási 
intézményekben fizetendő térítési díjak igénybevételének módjáról és a térítési díjak 
mértékéről szóló 39/2006. (VII. 14.) számú önkormányzati rendelettel, az 52/2006. (XII. 8.) 
számú önkormányzati rendelettel, és a 28/2008. (VI. 20.) számú önkormányzati rendelettel 
módosított 7/2006. (III. 1.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 
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1070/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
nevelési-oktatási intézményekben a 2009. július-augusztus hónapban fizetendő térítési díjak 
5%-os áfa-emeléséből adódó többletköltségét az Önkormányzat átvállalja. 
 
 
 
A napirend 5./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Egyesített Bölcsődék tagintézményeiben az étkezési térítési díj 
emelésére, valamint a szolgáltatási díjak módosítására 

 Előterjesztő:  Göncziné Sárvári Gabriella intézményvezető 
 
 
1071/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a bölcsődei térítési 
díj bruttó 378,-Ft/napról bruttó 394,-Ft/napra, az óvodai gyermekétkeztetés bruttó 311,-
Ft/napról bruttó 324,-Ft/napra, az óvodai reformétkeztetés bruttó 412,-Ft/napról bruttó 430,-
Ft/napra, a dolgozók étkeztetése bruttó 359,-Ft/napról bruttó 374,-Ft/napra történő emelését 
állapítja meg. 
 
 
1072/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a bölcsődékben 
nyújtott játszócsoport és sóbarlang szolgáltatás díja bruttó 287,-/Ft/óráról bruttó 300,-Ft/órára 
történő emelését állapítja meg. 
 
 
1073/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti 
alapellátást nyújtó intézményekről szóló többször módosított önkormányzati rendelettervezet 
2. §-át az alábbiak szerint módosítja: 
 2. § Jelen rendelet 2009. szeptember 1-jén lép hatályba. 
 
 
1074/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a módosítással 
együtt – megalkotja a 19/2009. (VI. 19.) számú önkormányzati rendeletét a gyermekjóléti 
alapellátást nyújtó intézményekről szóló 33/2006. (VII. 14.) számú önkormányzati rendelettel, 
az 54/2006. (XII. 8.) számú önkormányzati rendelettel, valamint a 29/2008. (VI. 20.) számú 
önkormányzati rendelettel módosított 3/2006. (I. 20.) számú önkormányzati rendelet 
módosításáról. 
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1075/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a  
gyermekjóléti alapellátást nyújtó intézményekben a 2009. július-augusztus hónapban 
fizetendő térítési díjak 5%-os áfa-emeléséből adódó többletköltségét az Önkormányzat 
átvállalja. 
 
 
 
A napirend 6./ tárgya: Javaslat a II. Kőbányai Rendvédelmi Nap szervezésére és 

lebonyolítására 
 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1076/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 
II. Kőbányai Rendvédelmi Nap szervezését és lebonyolítását a X. kerületi Rendőrkapitányság 
szakmai útmutatásával a Kőbányai Média és Kulturális Kht. végezze el.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Győrffy László ügyvezető 
 
 
1077/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy 
az Óhegy park szabadon használható – a Katlantól északra eső - területét díjmentesen 
használják a II. Kőbányai Rendvédelmi Napon. Egyben felkéri a polgármestert a szükséges 
intézkedés megtételére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 Bánhegyiné Binder Zsuzsa mb. főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 7./ tárgya: Beszámoló a Közép-pesti Tűzoltási és Mentési Parancsnokság 

Kőbányai Tűzőrség 2008. évi munkájáról 
 Előterjesztő: Liszka Zoltán tűzoltó alezredes, parancsnok 
 
 
1078/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-pesti 
Tűzoltási és Mentési Parancsnokság Kőbányai Tűzőrség 2008. évi munkájáról szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
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A napirend 8./ tárgya: Tájékoztató Kőbánya katasztrófavédelmi veszélyeztetettségéről 
 Előterjesztő: Csepregi Péter pv. százados, kirendeltség vezető 
 
 
1079/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi Polgári 
Védelmi Igazgatóság X. kerületi Kirendeltségének a „Kerület általános polgári védelmi, 
katasztrófavédelmi veszélyeztetettségéről, az aktuális 2009. évi tervezési alapfeladatokról” 
szóló tájékoztatóját tudomásul veszi.  
 
 
 
A napirend 9./ tárgya: Tájékoztatás az Állami Számvevőszék számvevői jelentéséről 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1080/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Állami 
Számvevőszék számvevői jelentését „a települési önkormányzatok tulajdonában lévő 
zöldterületek fejlesztésének és fenntartásának ellenőrzését az önkormányzatnál” tudomásul 
veszi. 
 
 
1081/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Állami 
Számvevőszék számvevői jelentését „a települési önkormányzatok tulajdonában lévő 
zöldterületek fejlesztésének és fenntartásának ellenőrzése az önkormányzatnál” tárgyú 
számvevő jelentésben foglaltak végrehajtására az alábbi intézkedési tervet fogadja el: 

1. El kell készíteni a Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatot, annak elfogadását 
követően meg kell határozni a kerület fejlesztését szolgáló prioritásokat. 
Határidő: 2010. június 30. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Előkészítésért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
   Mozsár Ágnes főépítész 
 

2. Fel kell mérni az üres közterületi fahelyek és fasorok állományát, azt be kell építeni a 
346/2008.(XII. 31.) sz. Korm. rend. alapján készülő nyilvántartásba a 2000. évi 
adatállomány aktualizálásával. 
Határidő: 2009. június 30. 
Felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Előkészítésért felelős: Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 

 
3. Elő kell készíteni a fapótlásokat a környezetvédelmi alap terhére (bruttó 29.000 eFt) 

Határidő: 2009. december 31. 
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Felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 

4. A kiszáradt fák kivágására javaslatot kell készíteni, majd azok pótlására intézkedni 
kell. 
Határidő: 2009. december 31. 
Felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Előkészítésért felelős: Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 

Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

5. A meglévő faállomány minőségi vizsgálatát közbeszerzés keretében kell elvégeztetni. 
Határidő: 2009. december 31. 
Felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Előkészítésért felelős: Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 

 
6. Felül kell vizsgálni a közhasználatú zöldfelületekről készült nyilvántartást. 

Határidő: 2009. december 31. 
Felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
7. A 6. pontban szereplő nyilvántartás az alapja a zöldfelületi gazdálkodás feladatainak 

tervezéséhez. 
Határidő: 2010. évi költségvetés készítése 
Felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
8. Felül kell vizsgálni a közterületi játszóterek ingatlanvagyon-kataszteri nyilvántartását. 

Határidő: 2009. december 31. 
Felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
 
 
A napirend 10./ tárgya: Tájékoztató az Önkormányzat 2009. I-VIII. havi várható 

likviditási helyzetéről 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1082/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. I.-VIII. 
havi várható likviditási helyzetéről készült  tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 11./ tárgya: A Budapest Ferihegyi Nemzetközi Repülőtér zajgátló 

védőövezetét kijelölő tervdokumentációval kapcsolatos zaj-
szakértői vélemény 

 Előterjesztő:  Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
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1083/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Ferihegy Nemzetközi Repülőtér zajgátló védőövezetet kijelölő tervdokumentációval 
kapcsolatos zajszakértői véleményben foglaltakat tudomásul veszi. 
 
 
1084/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy kezdeményezze a Nemzeti Közlekedési Hatóság Légi Igazgatóságánál, 
hogy Kőbánya vonatkozásában elkészített övezetkijelölési dokumentáció jóváhagyási eljárása 
kerüljön felfüggesztésre az új jogszabály hatálybalépéséig, továbbá azt, hogy az  
övezetkijelölési dokumentáció átdolgozása az önkormányzati szakértők bevonásával 
történjen. 
Határidő:     az új jogszabály hatálybalépése 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
 
 
A napirend 12./ tárgya: Javaslat pénz átadására a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 

részére 
 Előterjesztő:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
1085/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a nyugdíjasok 
üdültetésének lebonyolítására a 2009. évi költségvetésben a „Társadalmi- és szociálpolitikai 
juttatások - Idősek Üdültetése feladatra”  tervezett 4 millió Ft-ot működési célú pénzeszköz 
átadással a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. részére biztosítja. 
Határidő:       2009. július 15. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
       Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 

 Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 Lajtai Ferencné ügyvezető 
 
 

 
A napirend 13./ tárgya: A Kőbányai Gyermekjóléti Központ 2008. évi beszámolója 
 Előterjesztő:  Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 
 



 19 

 
 
 
 
1086/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Gyermekjóléti Központ 2008. évi beszámolóját tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 14./ tárgya: Az önállóan működő intézmények 2008. év után járó 13. havi 

illetményéhez – mely 2009. január hónapban került korrekcióra – 
forrás biztosítása 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1087/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 1 ellenszavazattal,  11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem biztosít 
forrást az önállóan működő intézmények részére a 2008. év után járó 13. havi illetmény 
2009. január hónapban történő korrekciójának fedezetére. 
 
 
 
 
A napirend 15./ tárgya: Javaslat a Pataky Művelődési Központ meghirdetett vezetői 

álláshelyére benyújtott pályázatok elbírálására, vezetőjének 
megbízására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
 
A napirend 16./ tárgya: Javaslat Lázár Józsefné óvodavezető (Napközi Otthonos Óvoda: 

Kőbányai út 30.) közalkalmazotti jogviszonyának megszün-
tetésére 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
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A napirend 17./ tárgya: Javaslat a Napközi Otthonos Óvoda (Mocorgó Óvoda: Kőbányai 

út 30.) vezetői teendőinek átmeneti ellátására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
 
A napirend 18./ tárgya: A Budapest Főváros X. kerület Keresztury Dezső Általános 

Iskola engedély kérése a 2009/2010. tanévben a 2. évfolyam 
osztálybontására 

 Előterjesztő:  Kovács Ferenc igazgató 
 
 
1091/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete engedélyezi 
2009/2010. tanévben a 2. évfolyam osztálybontását a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Keresztury Dezső Általános Iskolában (1106 Budapest Keresztúri út 7-9.). 
 
 
 
A napirend 19./ tárgya: Javaslat utazó gyógypedagógusi státusz fejlesztési igényére a 

2009/2010. tanévben a kőbányai gyermekek SNI ellátására 
 Előterjesztő:  Martonné Tamás Márta intézményvezető 
 
 
1092/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete  2009. augusztus 
15-étől a kőbányai SNI-s gyermekek ellátásának biztosítására további 1 fő utazó 
gyógypedagógusi státusz létrehozását engedélyezi a Kőbányai Nevelési Tanácsadó és 
Pedagógiai Szolgáltató Központban, melyhez a 2009. évre (augusztus 15-étől december 31-
éig terjedő időszakra) összesen 864.200,-Ft összeget (melyből személyi juttatás 649.500,-Ft  
munkaadót terhelő járulék 214.700,-Ft) biztosít  a képviselő-testület általános működési célú 
tartalékkerete terhére.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr.Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Martonné Tamás Márta intézményvezető 

Bajtek Mihályné főosztályvezető 
dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
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A napirend 20./ tárgya: Javaslat új óvodai csoport indítására a Kékvirág Napközi 
Otthonos Óvodában 

 Előterjesztő:  Béres Péterné óvodavezető 
 
 
1093/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja 2009. 
szeptember 1-jétől a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kékvirág Napközi 
Otthonos Óvodában (1107 Budapest, Kékvirág u. 5.) plusz egy óvodai csoport indítását 
maximum 24 fővel, melyhez  2 óvodapedagógus és egy dajka álláshelyet biztosít a képviselő-
testület működési célú általános tartalékkerete terhére az alábbi költségbontásban: 
 

Személyi juttatások  1.475.100Ft 
Munkaadót terhelő járulék    442.800Ft  
Dologi működési kiadása    260.600Ft 
Összesen: 2.178.500Ft 
Első beszerzés  4.343.200 Ft 
Mindösszesen  6.521.700 Ft 

(A határozat része továbbá a (dologi működéseken felül) gyermek és felnőtt élelmezés 
kiadási és bevételi adatokat tartalmazó táblázat, mely a jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi.) 
Határidő: 2009. június 30. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 21./ tárgya: A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Családsegítő Szolgálat Szakmai Programjának módosítása 
 Előterjesztő:  Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 
 
 
1094/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  4 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Családsegítő Szolgálat 2009. évre 
vonatkozó Szakmai Programját. 
 
 
 
A napirend 22./ tárgya: A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Családsegítő Szolgálat Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 

 Előterjesztő:  Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 
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1095/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen,  5 ellenszavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Családsegítő Szolgálat módosított 
Szervezeti és Működési Szabályzatát. 
 
 
 
A napirend 23./ tárgya: Javaslat a Budapest X., Sibrik Miklós út – Gergely utca sarkán 

lévő jelenlegi pavilonsorral kapcsolatos építési engedélyezési 
tervek elkészítésére 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1096/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(6 igen,  14 ellenszavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kéri fel a 
polgármestert meghívásos pályázat kiírására a Bp. X. kerület, Sibrik Miklós út melletti 
42309/104 hrsz.-ú közterületen épített jellegű paviloncsoport építési engedélyezési terveinek 
az elkészítésével kapcsolatban. 
 
 
 
 
A napirend 24./ tárgya: Javaslat a Települési Esélyegyenlőségi Tervben lejárt határidejű 

feladatainak felülvizsgálatáról szóló beszámoló elfogadására 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1097/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Települési 
Esélyegyenlőségi Terv lejárt határidejű feladatainak felülvizsgálatáról szóló beszámolót 
elfogadja. 
 
 
 
A napirend 25./ tárgya: Tájékoztató a Kőbánya Környezetfejlesztéséért Alapítvány 2008. 

évi tevékenységéről 
 Előterjesztő:  Láng Ferenc kuratóriumi elnök 
 
 
1098/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Környezetfejlesztéséért Alapítvány 2008. évi tevékenységéről és gazdálkodásáról szóló 
beszámolóját tudomásul veszi. 
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A napirend 26./ tárgya: Tájékoztató a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány 2008. 

évi tevékenységéről 
 Előterjesztő:  Matkó Ottó kuratóriumi elnök 
 
 
1099/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Közbiztonságáért Közalapítvány 2008. évi tevékenységéről szóló beszámolóját tudomásul 
veszi. 
 
 
 
A napirend 27./ tárgya: Tájékoztató a Kőbányai Kulturális-Oktatási Közalapítvány 2008. 

évi tevékenységéről 
 Előterjesztő:  Fehér László kuratóriumi elnök 
 
 
1100/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Kulturális-Oktatási Közalapítvány 2008. évi tevékenységéről és gazdálkodásáról szóló 
beszámolóját tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 28./ tárgya: Tájékoztató a Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány 2008. évi 

tevékenységéről 
 Előterjesztő:  Mihályi György kuratóriumi elnök 
 
 
1101/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány 2008. évi tevékenységéről szóló beszámolóját tudomásul veszi. 
 
 
A napirend 29./ tárgya: Tájékoztató a Kőbányai Sport Közhasznú Alapítvány 2008. évi 

tevékenységéről 
 Előterjesztő:  Hargittai László kuratóriumi elnök 
 
 
1102/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Sport 
Közhasznú Alapítvány 2008. évi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
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A napirend 30./ tárgya: Tájékoztató a Kőbányai Sportegyesületek és Sportszervezetek 

Szövetségének 2008. évi tevékenységéről 
 Előterjesztő:  Zsigmond László elnök 
 
 
1103/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Sportegyesületek és Sportszervezetek Szövetsége 2008. évi tevékenységéről szóló 
tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 31./ tárgya: Javaslat a Budapest X. ker., Somfa u. – Ceglédi út – Balkán u. 

kereszteződésében körforgalmú út kiépítésére vonatkozó 
megállapodás-tervezet módosítására – II. 

 Előterjesztő:  Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
 
1104/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az OTP Ingatlan 
Zrt.-vel és a Terasz Park Kft.-vel a Budapest X. ker. Somfa u. – Ceglédi út – Balkán u. 
kereszteződésében körforgalmú út kiépítésére vonatkozó megállapodás-tervezet 11/a és 11/b 
pontjának helyébe az alábbi 11. pontot fogadja el: 

11. Az Önkormányzat a jelen szerződés 7. pontjában meghatározott 
kötelezettségvállalásra tekintettel egyetért azzal, hogy a körforgalmi csomópont 
megépítéséig a jelenlegi forgalmi rend áll fenn. 

 
 
1105/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az OTP Ingatlan 
Zrt.-vel és a Terasz Park Kft.-vel a Budapest X. ker. Somfa u. – Ceglédi út – Balkán u. 
kereszteződésében körforgalmú út kiépítésére vonatkozó megállapodás-tervezet 6. pontjának  
harmadik francia bekezdését az alábbiak szerint módosítja: 

- az Önkormányzat az építtetőként a nevére szóló jogerős és végrehajtható építési 
engedély kézhezvételét követő 40 napon belül a közbeszerzésekről szóló 2003. évi 
CXXIX. tv-ben meghatározott, a körforgalmi csomópont kiépítésére vonatkozó 
építési beruházás megvalósítására közbeszerzési eljárást ír ki, oly módon, hogy az 
eredményhirdetés legkésőbb 2009. október 31-ig megtörténik,  

 
 
1106/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az OTP Ingatlan 
Zrt.-vel és a Terasz Park Kft.-vel a Budapest X. ker. Somfa u. – Ceglédi út – Balkán u. 
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kereszteződésében körforgalmú út kiépítésére vonatkozó megállapodás-tervezet 6. pontjának  
ötödik francia bekezdését az alábbiak szerint módosítja: 

- a tervdokumentációkban meghatározott műszaki tartalommal maximum a jelen 
szerződés 7./pontjában foglaltak szerint meghatározott összegű átalányáron a 
körforgalmi csomópontot 2010. május 31-ig megépítteti, a műszaki átadás-átvételi 
eljárást ezen határidő lejártáig megkezdi, 

 
 
1107/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 339/2009. (III. 
19.) sz. határozatát kiegészíti a 1104-1106/2009. (VI. 18.) számú határozataiban foglaltakon 
túl akként, hogy az OTP Ingatlan Zrt.-vel és a Terasz Park Kft.-vel a Budapest X. ker. Somfa 
u. – Ceglédi út – Balkán u. kereszteződésében körforgalmú út kiépítésére vonatkozó 
megállapodás tekintetében az OTP Ingatlan Zrt. részéről történő biztosíték nyújtásától  
eltekint.  
Határidő:     szerződéskötés: azonnal 

kivitelezés: 2010. május 31. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

Bánhegyiné Binder Zsuzsa  
                                                                       Dr. Korpai Anita osztályvezetők 
 
 
 
A napirend 32./ tárgya: Javaslat céltartalék felszabadítására prémiumelőleg biztosítására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1108/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, 2 ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 
intézményvezetők jutalmazására céltartalékba helyezett összegből 1.293.600,-Ft-ot – 
980.000,-Ft jutalom + 313.600,-Ft járulékai – felszabadít a szociális ágazatban dolgozó 
intézményvezetők részére prémiumelőleg biztosítására. 
Határidő:      2009. július 15. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina   
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 33./ tárgya: Javaslat ellátási szerződés megkötésére családi napközik 

működtetésére 
 Előterjesztő:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
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1109/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a családi napközik 
működtetésére kötendő ellátási szerződés 7. pontjának 3. mondatát az alábbiak szerint 
módosítja: 

7. …A megbízó a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Egyesített 
Bölcsődék (1108 Budapest, Újhegyi stny. 15-17.) vezetője által küldött 1-3,5 éves 
korú gyermekek után 45.000,-Ft/hó/fő, azaz Negyvenötezer forint/hó/fő ellátási díjat 
biztosít. 

Egyben felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat nevében kössön ellátási szerződést a 
Mamavár Kft.-vel (1103 Budapest, Kis Gergely u. 3.) családi napközi működtetésére. 
Határidő:      2009. július 31. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  

Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
1110/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete döntési jogkörrel 
ruházza fel a Szociális és Egészségügyi Bizottságot, hogy kiválassza a családi napközit 
működtetni kívánó vállalkozókat 2009. július 1-jei hatállyal, akikkel a polgármester az 
Önkormányzat nevében szerződést köt. 
 
 
 
A napirend 34./ tárgya: Javaslat gazdasági vezetői álláshely létrehozására a Kőbányai 

Egészségügyi Szolgálatnál 
 Előterjesztő:  dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
 
1111/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen,  13 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Egészségügyi Szolgálat létszámát nem bővíti 2009. október 1-jétől egy fő gazdasági vezetői 
álláshellyel. 
 
 
 
A napirend 35./ tárgya: Javaslat területi ellátásról szóló szerződés kötésére a CRISTAL-

DENT Egészségügyi és Szolgáltató Kft.-vel 
 Előterjesztő:  dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
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1112/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a CRISTAL-
DENT Egészségügyi Szolgáltató Kft.-vel fogorvosi alapellátás biztosításáról szóló szerződést 
köt a 300096610 számú felnőtt fogorvosi körzetre vonatkozó területi ellátási kötelezettséggel, 
dr. Orgován Szilvia személyes közreműködésével. 
Határidő:     2009. július 1.  
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Előkészítés végrehajtásáért felelős:  Dr. Molnár Andor eü.szolg.vezető 
 
 
1113/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Dr. Gátfalvi 
Ferenc vállalkozó fogorvossal (GAVIK Fogászati és Fogtechnikai Bt. – ágazati azonosító: 
300096610) 2005. február 18-án kötött területi ellátásról szóló szerződés közös 
megegyezéssel, 2009. június 30-ával történő megszüntetéséhez hozzájárul. 
Határidő:     2009. június 30.  
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Előkészítés végrehajtásáért felelős:  Dr. Molnár Andor eü.szolg.vezető 
 
 
 
 
A napirend 36./ tárgya: Javaslat területi ellátásról szóló szerződés kötésére az S-G Dent 

Egészségügyi és Szolgáltató Bt.-vel 
 Előterjesztő:  dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
 
1114/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a S-G DENT 
Egészségügyi Szolgáltató Bt.-vel fogorvosi alapellátás biztosításáról szóló szerződést köt a 
300096612 számú felnőtt fogorvosi körzetre vonatkozó területi ellátási kötelezettséggel, dr. 
Kiss Sándor személyes közreműködésével. 
Határidő:     2009. július 1.  
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Előkészítés végrehajtásáért felelős:  Dr. Molnár Andor eü.szolg.vezető 
 
 
1115/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Dr. Fenyő Péter 
vállalkozó fogorvossal (GAVIK Fogászati és Fogtechnikai Bt. – ágazati azonosító: 
300096612) 2005. február 9-én kötött területi ellátásról szóló szerződés közös megegyezéssel, 
2009. július 31-ével történő megszüntetéséhez hozzájárul. 
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Határidő:     2009. június 30.  
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Előkészítés végrehajtásáért felelős:  Dr. Molnár Andor eü.szolg.vezető 
 
 
 
1116/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 1 ellenszavazattal, 10 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Egészségügyi Szolgálat asszisztensi létszámát 2 fővel csökkenti a 1114-1115/2009. számú 
határozatokban foglaltak vonatkozásában. 
Határidő:     a szerződéskötés időpontja  
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Előkészítés végrehajtásáért felelős:  Dr. Molnár Andor eü.szolg.vezető 
      Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 37./ tárgya: Javaslat a FŐ-HŐ Kft. által létesített és üzemeltetett Zágrábi út 

13. és a Sibrik Miklós út 66-68. szám alatti hőközpontok 
megvásárlására 

 Előterjesztő:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
1117/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete meg kívánja 
vásárolni a Zágrábi út 13. szám alatti, valamint a Sibrik M. út 66-68. szám alatti hő- 
központokat, egyúttal a hőközpontok vonatkozásában a FŐ-HŐ Kft.-vel kötött szerződést 
2009. december 31-ei hatállyal felmondja.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a hőközpontok átvételi költségeinek vonatkozásában 
folytasson tárgyalásokat. A vásárlások fedezetéül maximum bruttó 5.497.245,-Ft összeget 
biztosít az esetleges bevételkiesés fedezetére szolgáló céltartalék terhére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 38./ tárgya: Javaslat az Európai Mobilitási Hét és Autómentes Nap 

kezdeményezéshez történő csatlakozáshoz 
 Előterjesztő:  Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
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1118/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(6 igen, 4 ellenszavazattal, 16 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja, 
hogy a 2009. szeptember 16-a és 22-e között az Európai Mobilitási Hét rendezvény keretében, 
2009. szeptember 22-én megrendezésre kerülő Európai Autómentes Napon Újhegyen, a 
Gyakorló úti problémákkal kapcsolatos demonstráció kerüljön megrendezésre. 
 
 
1119/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen, 4 ellenszavazattal, 12 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja, 
hogy a 2009. szeptember 16-a és 22-e között az Európai Mobilitási Hét rendezvény keretében, 
2009. szeptember 22-én megrendezésre kerülő Európai Autómentes Napon a Fehér út a 
Gyakorló közig lezárásra kerüljön. 
 
 
1120/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 4 ellenszavazattal, 10 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja, 
hogy a 2009. szeptember 16-a és 22-e között az Európai Mobilitási Hét rendezvény keretében, 
2009. szeptember 22-én megrendezésre kerülő Európai Autómentes Napon a Zágrábi utca 
kerüljön lezárásra. 
 
 
1121/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10 igen, 6 ellenszavazattal, 9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja, 
hogy a 2009. szeptember 16-a és 22-e között az Európai Mobilitási Hét rendezvény keretében, 
2009. szeptember 22-én megrendezésre kerülő Európai Autómentes Napon az Ihász utca 
kerüljön lezárásra. 
 
 
1122/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a 2009. 
szeptember 16-a és 22-e között megrendezésre kerülő Európai Mobilitási Hét (Az 
éghajlatváltozás kihívásai – városi klíma) rendezvényhez való csatlakozást. Egyben felkéri a 
polgármestert az Európai Autómentes Nap (Autó nélkül a városba!) keretében, 2009. 
szeptember 22-én tartandó kerékpáros demonstráció megszervezésére. 
Határidő:      2009. szeptember 22. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
       Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
       Ronyecz Róbert 

Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
S z ü n e t 
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ELNÖK: A képviselő-testület 28 fővel határozatképes. 
 
 
A napirend 39./ tárgya: Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2008. évi 

beszámolójának elfogadására 
 Előterjesztő:  Fecske Károly ügyvezető 
 
 
1123/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete név szerinti 
szavazással dönt a Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2008. évi 
beszámolójának elfogadásáról. 
 
 
1124/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodással – 13 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem fogadj el a 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2008. évi éves beszámolóját 12.341 eFt mérleg 
szerinti veszteséggel, a kiegészítő melléklettel, az üzleti jelentéssel, valamint a könyvvizsgáló 
jelentésével azzal, hogy egyidejűleg átfogó igazságügyi szakértői vizsgálatot kezdeményez a 
mérlegbeszámolót alátámasztó teljes dokumentációra, mely magába foglalja a megkötött 
szerződéseket, a kötelezettségek és alapbizonylatok teljes vizsgálatát az érvényben lévő 
szabályzatok és a gazdálkodás szabályosságát, a szánkódombbal egyetemben. (A név szerinti 
szavazás eredményét a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.) 
 
 
1125/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbánya-
Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. ügyvezetőjét, hogy minden szerződést, a szánkódombbal 
kapcsolatos számlákat és jegyzőkönyveket ma estig küldje be a Polgármesteri Hivatalba. 
Határidő:      2009. június 18. 
Felelős:      Fecske Károly ügyvezető 
 
 
 
 
A napirend 40./ tárgya: Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2009. évi 

üzleti tervének elfogadására 
 Előterjesztő:  Fecske Károly ügyvezető 
 
 
1126/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(3 igen, 21 ellenszavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 
tárgyalni a Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2009. évi üzleti tervének 
elfogadására tárgyú előterjesztést. 
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A napirend 41./ tárgya: Javaslat „Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatás megrendelése” 

közbeszerzési eljárás  eredményének megállapítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1127/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 4 ellenszavazattal, 10 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem név szerinti 
szavazással dönt a „Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatás megrendelése” közbeszerzési 
pályázat eredményének megállapításáról. 
 
 
1128/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 1 ellenszavazattal, 13 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem hirdeti ki a 
47 intézménye 2058 fő dolgozójának foglalkozás-egészségügyi ellátására kiírt, közösségi 
értékhatárt meghaladó, nyílt közbeszerzési eljárás nyertesének a Medicina Bajmegelőző 
Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.-t (1135 Budapest, Jász u. 84-88.). 
 
 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 17 fővel határozatképes. 
 
 
 
A napirend 42./ tárgya: Javaslat „Megbízási szerződés az Új Magyarország Fejlesztési 

Terv műveleteihez kapcsolódó és további egyéb pályázatok 
figyelése, projektek előkészítése, pályázatírás és a támogatott 
projektek menedzselése Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és intézményei részére” közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1129/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal,  1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete „az Új 
Magyarország Fejlesztési Terv műveleteihez kapcsolódó és további egyéb pályázatok 
figyelése, projektek előkészítése, pályázatírás és a támogatott projektek menedzselése 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és intézményei részére” lefolytatott 
nyílt közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja. Az eljárás nyertesének az ADITUS-
RVI Konzorcium (1054 Budapest, Báthori u. 3.) ajánlattevőt hirdeti ki, az alábbi feltételekkel: 

Pályázatfigyelés, tanácsadás, az ajánlatkérő által jóváhagyott projektek előkészítése, 
pályázatok elkészítése és az elnyert projektek menedzselése 20 db + 30% mennyiségben. 

A keretszerződés összege maximum 186.900.000,-Ft + áfa (6 milliárd forint összegű 
elnyerendő támogatás esetén, amelyből három – egyenként – meghaladja a 400 millió 
forintot), időtartama: a szerződéskötést követő 24 hónap. 
Határidő:      2009. június 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
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Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
      Bajtek Mihályné 

Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
 
ELNÖK: A képviselő-testület az SZMSZ 32. § (5) bekezdésében foglaltak alapján visszatér a 

– Javaslat „Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatás megrendelése” 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására tárgyú  –  41. napirendi 
pont tárgyalásához 

 
 
1130/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 47 intézménye 
2058 fő dolgozójának foglalkozás-egészségügyi ellátására kiírt, közösségi értékhatárt 
meghaladó, nyílt közbeszerzési eljárást eredménytelennek nyilvánítja. 
 
 
1131/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(9 igen szavazattal, 2 tartózkodással – 4 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 1130/2009. (VI. 
18.) számú határozatában jelzett (a 47 intézmény 2058 fő dolgozójának foglalkozás-
egészségügyi ellátására kiírt, közösségi értékhatárt meghaladó, nyílt közbeszerzési eljárás) 
eredménytelenség okaként a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. tv. 92. § e) pontját 
jelöli meg (valamely ajánlattevőnek az eljárás tisztaságát vagy a többi ajánlattevő érdekeit 
súlyosan sértő cselekménye miatt az ajánlatkérő az eljárás eredménytelenítéséről dönt). 
 
 
1132/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az SZMSZ 32. § 
(5) bekezdésében foglaltak alapján – nem tárgyalja újra a Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca 
Ingatlanfejlesztő Kft. 2008. évi beszámolójának elfogadására vonatkozó napirendi pontot. 
 
 
 
A napirend 43./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Önkormányzat intézményeiben 

közétkeztetés biztosítása érdekében kiírt közbeszerzési eljárás 
jogorvoslati eljárásáról és az azt követő teendőkről 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
1133/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Közétkeztetés 
feladatainak ellátása a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat gyermek-
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intézményeiben, és az ételmaradék elszállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás ellen megindított 
jogorvoslati eljárás során meghozott határozatról szóló tájékoztatást tudomásul veszi.  
 

 
1134/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Közétkeztetés 
feladatainak ellátása a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat gyermek-
intézményeiben, és az ételmaradék elszállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás ismételt kiírását 
az alábbi módosításokkal fogadja el: 

- benyújtási határidő: 2009. 08. 24. 10.00 óra 
- szerződés időtartama: 2010. 01. 01. - 2014. 12. 31. 

 
 
1135/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 303. §-a alapján 
hosszabbítsa meg a PENSIÓ 17 Kft. 2004. július 27-én kötött vállalkozási szerződését 2009. 
december 31-éig, és jelentessen meg erről hirdetményt a Kbt. 307. §-a szerint, valamint tegye 
azt közzé az Önkormányzat honlapján. 
Határidő:      2009. december 31. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
      Bajtek Mihályné  
      Ehrenberger Krisztina  
      Dr. Kántásné Dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 
 
 
1136/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 303. §-a alapján 
hosszabbítsa meg a JUNIOR Vendéglátó Zrt. 2007. december 18-án a Budapest X. kerület, 
Kőbányai út 30. szám alatti óvoda közétkeztetésének szolgáltatására kötött vállalkozási 
szerződését 2009. december 31-éig, és jelentessen meg erről hirdetményt a Kbt. 307. §-a 
szerint, valamint tegye azt közzé az Önkormányzat honlapján. 
Határidő:      2009. december 31. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
      Bajtek Mihályné  
      Ehrenberger Krisztina  
      Dr. Kántásné Dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 
 

1137/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, egyhangú  szavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Közbeszerzési 
Döntőbizottság 2009. június 2-án kelt határozata alapján az abban megsemmisített 
alkalmassági feltétel kihagyásával módosítja a „Közétkeztetés feladatainak ellátása a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat gyermek-intézményeiben, és az 
ételmaradék elszállítása” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlati felhívását oly módon, hogy a 
megsemmisített alkalmassági feltétel helyébe nem emel be más szövegezésű alkalmassági 
feltételt. 
 
 
 
A napirend 44./ tárgya: Javaslat a Bp. X. kerület Alkér u. – Harmat u. – Kada u. által 

határolt területen található ún. „vadaspark” megszüntetésére 
 Előterjesztő:  Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
 
ELNÖK: Hozzászólási jegyet adott le Tenczel Gábor, mely a jegyzőkönyv 4. számú 
mellékletét képezi. 
 
 
1138/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, tegye meg a szükséges intézkedéseket a Budapest X. ker., Alkér u. – Harmat u. 
– Kada u. által határolt területen található „vadaspark” 2009. szeptember 1-jei határidővel 
történő megszüntetése érdekében. 
Határidő:     2009. szeptember 1.   
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
 
1139/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a Budapest X. ker., Alkér u. – Harmat u. – Kada u. által határolt területen található 
„vadaspark” felszámolását követően az Alkér utcai helyszín rekultivációjáról gondoskodni 
szükséges. Ennek érdekében felkéri a polgármestert a rekultivációhoz szükséges intézkedési 
terv elkészítésére,  a végrehajtás ütemezésével és költségvonzatával együtt. 
Határidő:     2009. december 31.   
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
 
1140/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 igen, 2 ellenszavazattal,  8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem ért egyet 
azzal, hogy a Budapest X. ker., Alkér u. – Harmat u. – Kada u. által határolt területen 
található „vadaspark” a Sportliget területén kerüljön kialakításra. 
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S z ü n e t 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 15 fővel határozatképes. 
 

 
ELNÖK: Az  SZMSZ 32. § (5) bekezdésében foglaltak alapján kezdeményezi a 11. napirendi 
pont újratárgyalását. 
 
 
1141/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az SZMSZ 32. § 
(5) bekezdésében foglaltak alapján – újratárgyalja a Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca 
Ingatlanfejlesztő Kft. 2008. évi beszámolójának elfogadására vonatkozó napirendi pontot. 
 
1142/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2008. évi éves beszámolóját 12.341 eFt mérleg 
szerinti veszteséggel, a kiegészítő melléklettel, az üzleti jelentéssel, valamint a könyvvizsgáló 
jelentésével azzal, hogy egyidejűleg átfogó igazságügyi szakértői vizsgálatot kezdeményez a 
mérlegbeszámolót alátámasztó teljes dokumentációra, mely magába foglalja a megkötött 
szerződéseket, a kötelezettségek és alapbizonylatok teljes vizsgálatát az érvényben lévő 
szabályzatok és a gazdálkodás szabályosságát, a szánkódombbal egyetemben. Felkéri a 
polgármestert az igazságügyi szakértő azonnali felkérésére, melyhez szükséges forrásként 2 
M Ft-ot biztosít a Pénzügyi Bizottság szakértői kerete terhére. 
Határidő:     azonnal   
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 45./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

játszótér fejlesztési koncepció elfogadására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1143/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kerület Játszótér 
Fejlesztési Koncepcióját jóváhagyja. 
 
 
1144/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy készíttesse el a Kerület Játszótér Fejlesztési Koncepció intézkedési 
programját. 
Határidő: 2009. december 31. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
1145/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Kerület Játszótér Fejlesztési Koncepcióban megfogalmazott „Fogadj 
örökbe egy játszóteret” mozgalom elindításához a pénzügyi, jogi, és gazdasági programot 
dolgoztassa ki. 
Határidő: 2009. december 31. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 dr. Korpai Anita osztályvezető 
 Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
 
 
A napirend 46./ tárgya: Javaslat a Budapest X. ker., Keresztúri út (Rákosvölgyi utcánál) 

jelzőlámpás gyalogátkelőhely kiépítéséhez forrás biztosítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
1146/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. ker. 
Keresztúri út (Rákosvölgyi utcánál) jelzőlámpás gyalogátkelő kiépítésére vonatkozóan új 
pályázat kiírásáról dönt. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:                                                      pályázat kiírása: azonnal 
      kivitelezéshez: 2009. július 30. 
Felelős:                                                        Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:                                 dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:             Bajtek Mihlyné  
                                                                     Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
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1147/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(9 ellenszavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. ker. 
Keresztúri út (Rákosvölgyi utcánál) jelzőlámpás gyalogátkelő kiépítéshez nem biztosít 
többletforrást, s nem járul hozzá a költségvetési soron szereplő bruttó 4.000 eFt-hoz, a 
Gyakorló utcai Szakközépiskola jelzőlámpás gyalogos átkelőhely költségsorról történő 
átcsoportosításhoz. 
 
 
 
A napirend 47./ tárgya: Tájékoztató a villamosenergia-liberalizációból adódó 

feladatokról 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1148/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jelenleg nem kíván 
az elektromos energia beszerzése érdekében kilépni a szabadpiacra, egyben felkéri a 
polgármestert a Budapesti Elektromos Művek Nyrt.-vel meglévő elektromos energia 
szolgáltatására irányuló szerződés folyamatos fenntartására.   
Határidő: 2009. december 30. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
           Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos  
                                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 

 
 
A napirend 48./ tárgya: Javaslat a Budapest X. ker., Óhegy utca 1. szám előtti parkoló 

építéséhez támogatás elfogadására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1149/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, egyhangú szavazattal – 1 fő nem szavazatott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. 
kerület, Óhegy u. 1. sz. előtti parkoló megépítéséhez a lakóközösség által biztosított 300 e Ft-
os támogatást elfogadja, és egyben  a költségvetésben szereplő 1.000 e Ft előirányzatot 1.300 
e Ft-ra módosítja. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a Budapest X. kerület Óhegy u. 1. sz. előtti parkoló 
megépítéséhez a lakóközösséggel a 300 e Ft átadásáról szóló támogatási megállapodást kösse 
meg. 
Határidő:      2009. június 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
      dr. Korpai Anita osztályvezető 
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A napirend 49./ tárgya: A Budapest X. kerület, Ihász utca 28. szám alatti 41449 helyrajzi 

számú ingatlan megvételre történő felajánlása 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1150/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(9 igen szavazattal, 5 tartózkodással – 1 fő nem szavazatott)) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy készíttessen értékbecslést a Futureal 1. Ingatlanbefektetési Alap 
tulajdonában lévő Budapest X. kerület, belterület 41449 helyrajzi számú, természetben a 
Budapest X. kerület, Ihász utca 28. szám alatt található ingatlanra.  
A képviselő-testület az értékbecslés elkészítése után kívánja tárgyalni a kérelmet.  
Határidő:      2009. július 31. 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
       Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:     dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 50./ tárgya: A Budapest X. kerület, Bebek u. 3. szám alatti, 41403/2 helyrajzi 

számú ingatlan megvételre történő felajánlása 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1151/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 ellenszavazattal, 1 tartózkodással – 1 fő nem szavazatott)) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 
megvásárolni 528 M + áfa összegért a VÖLGYSÉGVIN Mezőgazdasági Kereskedelmi és 
Szolgáltató Zrt. tulajdonában lévő Budapest X. kerület, belterület 41403/2 helyrajzi számú, 
természetben a Budapest X. kerület, Bebek út 3. szám alatt található ingatlant. 
 
 
 
 
A napirend 51./ tárgya: Javaslat a Kolozsvári utca és az Ónodi utca kereszteződésénél 

lévő zöldterület bekerítéséhez szükséges fedezet biztosítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1152/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen, 3 ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Budapest X. kerület Kolozsvári u. – Ónodi u. kereszteződésénél lévő, a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonát képező (39204 hrsz.-ú) közterület közkertként 
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nyilvántartott részének lekerítését el kell végezni. A feladat megvalósítására bruttó 2.500 eFt-
ot biztosít a képviselő-testület felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére. 
Határidő:       2009. október 15. 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:     dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:     Szarvasi Ákos 
          Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 52./ tárgya: Javaslat a Budapest X. ker., Agyagfejtő utcában parkoló 

bővítéséhez szükséges fedezet biztosítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
1153/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. ker., 
Agyagfejtő utca 16-18. számú épületek közötti parkoló kiépítéséhez 1.500 eFt összegű forrást 
biztosít, a képviselő-testület felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére. 
Határidő:       átcsoportosításra: azonnal 
        kivitelezésre: 2009. október 15. 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:     dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Szarvasi Ákos  
       Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 53./ tárgya: Tájékoztató a Mádi u. 86-92. sz. alatti Gyermekjóléti Szolgálat 

épületrészének bölcsődévé alakításához szükséges feladatokról 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1154/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, vizsgáltassa meg, hogy a Budapest X. kerület, Mádi u. 86-92. szám alatti 
ingatlan bölcsőde céljára történő hasznosítása milyen költségvonzattal járna, amennyiben 
zöldmezős beruházással épülne. 
Határidő:       azonnal 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:     dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Szarvasi Ákos főosztályvezető  
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A napirend 54./ tárgya: Tájékoztató az EU-FORRÁS Kft. egyezségi ajánlatával 
kapcsolatban  

 Előterjesztő:  Győri Dénes alpolgármester 
 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének b) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
A napirend 55./ tárgya: Javaslat forrás biztosítására a Budapest Főváros X. kerület 

Kőbányai Önkormányzat és a Deltha Rendszerház Kft. közötti 
portál üzemeltetésére vonatkozó szerződés meghosszabbítására, 
kiegészítésére 

 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
 
1156/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete meghosszabbítja a 
DELTHA Rendszerház Kft.-vel (1025 Budapest, Zöldkert u. 3/b.) kötött, a www.kobanya.hu 
portál üzemeltetésére vonatkozó határozott idejű szerződést - az FTP szerver üzemeltetésére 
vonatkozó kiegészítéssel - újabb 1 év időtartamra 2010. június 30. napjáig 118.750,-Ft/hó 
(95.000,-Ft/hó + 23.750,-Ft/hó áfa) szolgáltatási díjjal.  
Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére. 
Határidő:      2009. június 30.     
Felelős:      Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hegedűs Károly aljegyző 
 
 
1157/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a működési célú 
általános tartalékkeretéből bruttó 712.500,-Ft (570.000,-Ft + 142.500,-Ft áfa) összeget biztosít 
a www.kobanya.hu portál üzemeltetési költségeire. 
Határidő:      azonnal     
Felelős:      Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
1158/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a 2010. évi költségvetésbe terveztessen be bruttó 712.500,-Ft (570.000,-
Ft + 142.500,-Ft áfa) összeget a www.kobanya.hu portál üzemeltetési költségeire. 
Határidő:      2010. január 15. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester  
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Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 56./ tárgya: Javaslat EU-s Pályázatokkal kapcsolatos kiadások fedezetének 

biztosítására 
 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1159/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete visszavonja a 
TÁMOP-3.3.2/08/1 pályázattal kapcsolatban hozott 1719/2008. (XI. 20.) számú, valamint a 
1720/2008. (XI. 20.) számú határozatait. 
 
 
1160/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Aditus 
Tanácsadó Zrt. részére a TÁMOP-3.3.2/08/1 pályázati felhívásra benyújtott pályázat után, 
nyertes pályázat esetén az elnyert támogatási összeg függvényében maximum bruttó 
3.934.375 forint összegű sikerdíjat biztosít, melynek forrása a 2009. évi költségvetés 15. 
számú mellékletében a felhalmozási célú céltartalékok között szereplő pályázatok önrésze sor. 
Határidő:       azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  
       Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
1161/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a TÁMOP-
3.3.2/08/1 kódszámú, „Esélyegyenlőségi programok végrehajtásának támogatása a Közép-
magyarországi Régióban” című pályázati felhívásra benyújtott nyertes pályázat előzetes 
költségvetése alapján a 2009. évi költségvetésben 52.950.000,-Ft-ot biztosít az alábbi kiemelt 
előirányzat bontásban: 

• oktatás és továbbképzés :      9.240.000 Ft,  
• egyéb igénybevett szolgáltatás               29.734.999 Ft,  
• különféle egyéb elszámolható költségek     5.000.000 Ft,  
• immateriális javak        2.000.000 Ft,  
• eszközbeszerzés        4.300.000 Ft  
• személyi juttatások        1.458.333 Ft 
• munkaadókat terhelő járulékok         466.668 Ft 
• tartalék           750.000 Ft 

A kiadások fedezete a pályázat támogatásértékű bevétele. 
Határidő:       azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 



 42 

Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  
       Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
1162/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a KEOP-2009-3.3.0. kódszámú pályázathoz szükséges tulajdonosi hozzájárulás 
igényléséhez szükséges dokumentációkat a Balatonlellei Ifjúsági Tábor vonatkozásában az 
Önkormányzat a MNV Zrt. részére benyújtsa. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a Balatonlellei Ifjúsági Táborral kapcsolatos tulajdoni 
igény érvényesítése érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő:       azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1163/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-2009-
3.3.0. pályázat benyújtásához szükséges bruttó 10.000.000,-Ft összegű önrészt biztosít, 
melynek forrása a 2009. évi költségvetés 15. számú mellékletében a felhalmozási célú 
céltartalékok között szereplő pályázatok önrésze sor.   
Határidő:       azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  
       Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
1164/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete visszavonja a 
357/2009. (III. 19.)  sz. határozatát (melyben az ADTUS Zrt. részére 4.500.000 Ft + ÁFA 
összegű sikerdíjat biztosított), egyben a KEOP-2009-3.3.0. pályázat eredményessége esetén 
az ADITUS Tanácsadó és Szolgáltató Zrt. részére maximum bruttó 5.625.000 Ft összegű 
sikerdíjat biztosít az elnyert támogatási összeg függvényében, melynek forrása a 2009. évi 
költségvetés 15. számú mellékletében a felhalmozási célú céltartalékok között szereplő 
pályázatok önrésze sor. 
Határidő:       azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  
       Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
1165/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert a KEOP-2009-3.3.0. kódszámú pályázattal kapcsolatos intézkedések és 
nyilatkozatok megtételére. 
Határidő:                                                  azonnal 
Felelős:          Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős :           Dr.Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert  
           Bajtek Mihályné  
           Szarvasi Ákos főosztályvezetők 

Győrffy László igazgató, Kőbányai Gyermek és 
Ifjúsági Szabadidő Központ 

 
 
1166/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP 2009-
5.3.0. pályázat benyújtásához szükséges megvalósíthatósági tanulmányok elkészítésével – a 
Harmat u. Általános Iskola, a Zsivaj utcai Napközi Otthonos Óvoda és Apró Csodák Bölcsőde 
és a Gépmadár utcai Napközi Otthonos Óvoda és Fecskefészek Bölcsőde vonatkozásában – a 
„Megbízási szerződés az Új Magyarország Fejlesztési Terv műveleteihez kapcsolódó és 
további egyéb pályázatok figyelése, projektek előkészítése, pályázatírás és a támogatott 
projektek menedzselése Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és intézményei 
részére” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertesét bízza meg, 2009. augusztus 10-i szállítási 
határidővel, maximum bruttó 10 M Ft megbízási díjjal, melynek forrásaként a 2009. évi 
költségvetés 15. számú mellékletében a felhalmozási célú céltartalékok között szereplő 
pályázatok önrésze sort jelöli meg. 
Határidő:       azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  
       Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
1167/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
Polgármestert a KEOP 2009-5.3.0. kódszámú pályázat előkészítésével kapcsolatos 
intézkedések megtételére a Harmat u. Általános Iskola, a Zsivaj utcai Napközi Otthonos 
Óvoda és Apró Csodák Bölcsőde és a Gépmadár utcai Napközi Otthonos Óvoda és 
Fecskefészek Bölcsőde vonatkozásában.  
Határidő:                                                  azonnal 
Felelős:          Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős :           Dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1168/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP 2009-
5.3.0. pályázat benyújtásához szükséges műszaki előkészítési munkálatok elvégzésével, 
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valamint megtérülési hozamszámítási tanulmány elkészítésével a Kőbányai Vagyonkezelő 
Zrt.-t bízza meg a Harmat u. Általános Iskola, a Zsivaj utcai Napközi Otthonos Óvoda és 
Apró Csodák Bölcsőde és a Gépmadár utcai Napközi Otthonos Óvoda és Fecskefészek 
Bölcsőde vonatkozásában bruttó 4.945 eFt megbízási díjért, 2009. augusztus 10-i szállítási 
határidővel, melynek forrása a 2009. évi költségvetés 15. számú mellékletében a felhalmozási 
célú céltartalékok között szereplő pályázatok önrésze sor. 
Határidő:                                                  szerződéskötés: azonnal 
  végrehajtás: 2009. augusztus 10. 
Felelős:          Verbai Lajos polgármester 
   Fecske Károly vezérigazgató 
Végrehajtásért felelős :           Dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
 
 
 
 
1169/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-2009-
5.3.0 pályázaton történő indulásról, a szükséges önrész biztosításáról a megvalósíthatósági 
tanulmány és a hozamszámítási mutatók ismeretében kíván dönteni a 2009. augusztusi 
képviselő-testületi ülésen. 
 
 
1170/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a Keresztury Dezső Általános 
Iskola teljes tulajdonjogának megszerzése érdekében. 
Határidő:                                                  azonnal 
Felelős:          Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős :           Dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1171/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elviekben 
támogatja a Fővárosi Önkormányzat KMOP-2009-2.1.2 kódszámú, „kerékpárforgalmi hálózat 
fejlesztése” című pályázati felhívásra benyújtandó, a X. kerület Fehér út – Albertirsai köz – 
Albertirsai út vonalát érintő kerékpárút építése célú pályázatát. 
 
 
1172/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi 
Önkormányzat KMOP-2009-2.1.2 kódszámú, „kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése” című 
pályázati felhívásra, Budapest X. kerület, Fehér út – Albertirsai köz – Albertirsai út vonalát 
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érintő kerékpárút építés célú pályázatának benyújtásához szükséges, a projekt 
megvalósításához és a projekt 10-éves funkció fenntartásához a 39206/26 és a 3921/26 hrsz.-ú 
területekre vonatkozó tulajdonosi hozzájárulását megadja azzal a feltétellel, hogy Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat a pályázati projekt megvalósítási és fenntartási 
időszakában felmerülő költségeihez forrást nem biztosít. 
 
 
1173/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a Fővárosi Önkormányzat KMOP-2009-2.1.2 kódszámú, „kerékpárforgalmi hálózat 
fejlesztése” című pályázati felhívásra, Budapest X. kerület, Fehér út – Albertirsai köz – 
Albertirsai út vonalát érintő kerékpárút építés célú pályázatának benyújtásához Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat a Fővárosi Önkormányzattal a 39206/26 és a 
3921/26 hrsz.-ú terület tulajdonviszonyának rendezésére (használati megállapodás vagy egyéb 
magánjogi megállapodás formájában) előszerződést kössön. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések és nyilatkozatok megtételére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Dr. Korpai Anita osztályvezető  
 Ronyecz Róbert 
 Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
1174/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a Fővárosi Önkormányzat KMOP-2009-2.1.2 kódszámú, „kerékpárforgalmi hálózat 
fejlesztése” című pályázati felhívásra, a Budapest X. kerület, Kőér utca - Barabás utca - Ónodi 
utca útvonalat érintő kerékpárút építés célú pályázatának benyújtásához Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat a Fővárosi Önkormányzattól a 39203/2 hrsz.-ú terület 
tulajdonviszonyának rendezésére tulajdonosi hozzájárulást kérjen és/vagy a Fővárosi 
Önkormányzattal (használati megállapodás vagy egyéb magánjogi megállapodás formájában) 
előszerződést kössön. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Dr. Korpai Anita osztályvezető  
 Ronyecz Róbert 
 Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 57./ tárgya: Javaslat a X. kerületben lévő kulturális javak digitális rögzítésére 

és katalogizálására 
 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1175/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
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(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete bruttó 575.000,-Ft-
ot biztosít a kulturális javak digitalizálásához és katalogizálásához a képviselő-testület 
felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 
Határidő: 2009. szeptember 30. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  
 Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 58./ tárgya: Javaslat intézményi karbantartási és bonyolítási díj céltartalék 

felszabadítására 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1176/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, a többször 
módosított 4/2009. (II. 20.) számú önkormányzati rendeletével megalkotott 2009. évi 
költségvetése 15. számú mellékletében biztosított rendelkezési jogkörénél fogva úgy dönt, 
hogy a rendelet 15. számú mellékletében, működési célú céltartalékok között a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. intézmény karbantartás és bonyolítási díj soron céltartalékként beállított 
50.000 eFt-ot a részben önálló intézmények karbantartási feladatainak ellátására és annak 
bonyolítási díjára felszabadítja. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 59./ tárgya: Javaslat a 2009. évi költségvetésben szereplő tetőfelújítások 

jóváhagyott pénzügyi keretének átcsoportosítására 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1177/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
többször módosított 4/2009. (II. 20.) számú önkormányzati rendeletével megalkotott 2009. évi 
költségvetése 12. számú mellékletében az Intézményi felújítások a Kőbányai Vagyonkezelő 
Zrt. bonyolításában fejezetben szereplő alábbi feladatokat és a hozzárendelt összegeket a 
következők szerint módosítja: 
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- Gyermekjóléti Központ Átmeneti Otth. –tetőfelújítás 8.000 eFt helyett, Gyermekjóléti 
Központ Átmeneti Otth., Gyöngyike Napközi Otthonos Óvoda és Gyöngyike Bölcsőde 
(1101 Bp., Salgótarjáni út 47.) tetőfelújítás tervezése 2.000 eFt; 

- Napk. Otth. Óvoda (Maglódi út 8.) –tetőfelújítás 12.000 eFt helyett, tetőfelújítás tervezése 
1.500 eFt; 

- Komplex Ált. Isk. –tetőfelújítás 15.000 eFt helyett 14.170 eFt; 
- Szervátiusz Jenő Ált. Isk. –tetőfelújítás 9.000 eFt helyett 18.530 eFt; 

illetve egészíti ki: 
- KÖSZI –tetőfelújítás 7.630 eFt. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
 
1178/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
többször módosított 4/2009. (II. 20.) számú önkormányzati rendeletével megalkotott 2009. évi 
költségvetése 15. számú mellékletében a felhalmozási célú céltartalékok között a KÖSZI-
tetőfelújítás sort törli, a soron szereplő 11.000 eFt-ot a felhalmozási célú céltartalékok 
Pályázatok önrésze sorhoz rendeli. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 60./ tárgya: Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat panel-

felújítási program forrásainak részbeni átcsoportosítására az 
ÖKO-program lakossági támogatására 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1179/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(7 igen, 1 ellenszavazattal, 6 tartózkodással – 1 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a panel felújítási 
program forrásainak részbeni átcsoportosításával –  nem biztosít keretet az ÖKO-program 
lakossági támogatására 2009. évben. 
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A napirend 61./ tárgya: Helytörténeti Gyűjtemény beépítési koncepciója a Bp. X. Füzér u. 
32. sz. alatti ingatlanon 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1180/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy a Helytörténeti Gyűjteménynek a Budapest X. ker., Füzér u. 32. sz. 
alatti ingatlanon történő elhelyezésének tárgyában készítse el az engedélyezési tervet, a 
kiviteli tervet, továbbá a közbeszerzési kiíráshoz szükséges tender dokumentációt.  
Határidő: szerződéskötés: azonnal 
 végrehajtás: 2009. december 31. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 Fecske Károly vezérigazgató 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
1181/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 1180/2009. 
(VI.18.) számú határozatában megjelölt feladatokra, valamint az eddig elvégzett 
munkálatokra a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére az e célra céltartalékban lévő 38 M Ft-
ból 4 M Ft + áfa összeget biztosít, egyben felszabadít. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 62./ tárgya: Javaslat a Bp. X., Szállás u. 32-34. II. ép. F/9. sz. alatti lakás 

pályázati úton történő értékesítésére 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1182/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen szavazattal, 2 tartózkodással – 1 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a  
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t, vizsgálja meg annak a lehetőségét, hogy a Budapest X., 
Szállás u. 32-34. II. ép. fszt. 9. alatti üres lakás kialakítható-e a Budapest X., Szállás u. 32-34. 
II. ép. I. em. 8. szám alatti lakos és családja részére cserelakásként. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Fecske Károly vezérigazgató 
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A napirend 63./ tárgya: A Budapest X., Vasgyár utca 10. ingatlan ügye 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1183/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen szavazattal, 1 tartózkodással – 1 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy a Bp. X. Vasgyár u. 10. sz. ingatlan tárgyában írjon ki értékesítési 
pályázatot. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 64./ tárgya: A Bihari u. 8/c szociális rehabilitációs program befejezéséhez 

szükséges intézkedések 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1184/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a lakás-
gazdálkodási számlára finanszírozásként 

� a közüzemi számlák kiegyenlítésére („a Budapest, X., Bihari 8/c sz. lakóingatlant 
érintő közüzemi tartozások rendezésére” megjelöléssel) bruttó 7,2 M Ft-ot átutal a 
képviselő-testület működési célú általános tartalékkeret terhére, 

� továbbá a tető-felújítási munkálatokra 4 M Ft + áfa összeget, melynek forrásaként a 
képviselő-testület működési célú általános tartalékkeretét jelöli meg.  

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére,  a Kőbányai Vagyonkezelő 
Zrt.-t pedig a tartozás visszafizetés módozatainak és a nem-fizetőkkel szembeni 
szankciórendszer kidolgozására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
A napirend 65./ tárgya: Tájékoztató az önkormányzat Közoktatási Minőségirányítási 

Programja 2005-2008. c. dokumentum aktualizálásáról 
 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
1185/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen szavazattal,  1 tartózkodással – 1 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. ker. Kőbányai Önkormányzat Közoktatási Minőségirányítási Programja 2005-
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2008. című dokumentum 7. oldalán az Intézményi feladatok felsorolásának második pontjából 
az alábbi szövegrészt törli: 

• Minden tanuló, aki dokumentáltan nem rendelkezik tanulási zavarral, hatodik osztály 
végére az Országos Kompetenciafelmérésen érje el legalább az országos átlagpontot. 

 
 
1186/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, egyhangú szavazattal – 2 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Budapest Főváros X. ker. Kőbányai Önkormányzat Közoktatási Minőségirányítási Programja 
2005-2008. című dokumentum 36. oldalán szereplő táblázatban a Fenntartói tudásszint mérés 
közül a technika, ének, rajz tantárgyak helyett szaktanácsadói látogatás szerepeljen. 
 
 
1187/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. ker. Kőbányai Önkormányzat Közoktatási Minőségirányítási Programja 2005-
2008. című dokumentum 36. oldalán szereplő táblázatban a Fenntartói tudásszint mérés 
között a testnevelés tantárgyat továbbra is szerepelteti, de mérése korszerűbb mérési 
metodikával kerüljön megvalósításra. 
 
1188/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Budapest Főváros X. ker. Kőbányai Önkormányzat Közoktatási Minőségirányítási Programja 
2005-2008. című dokumentum 36. oldalán szereplő táblázatban a Fenntartó által 
megrendelhető szakértői vizsgálat és szaktanácsadás körbe a magyar és matematika 
tantárgyak is kerüljenek megnevezésre. 
 
 
1189/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a módosításokkal 
együtt – jóváhagyja Budapest Főváros X. ker. Kőbányai Önkormányzat Közoktatási 
Minőségirányítási Programja 2005-2008. című dokumentum hatályos önkormányzati 
rendeletek, törvények és miniszteri rendeletek és az érvényes intézményi pedagógiai 
programok (specialitások) alapján történő felülvizsgálatán alapuló aktualizálást. 
 
 
1190/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete meghosszabbítja 
Budapest Főváros X. ker. Kőbányai Önkormányzat Közoktatási Minőségirányítási Programja 
2009-2010. címmel a dokumentum érvényességét 2010. július 31-ig. 
 
 
1191/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli a 
Budapest Főváros X. ker. Kőbányai Önkormányzat Közoktatási Minőségirányítási Programja 
2009-2010. című dokumentum teljes körű jogszabályi és szakmai felülvizsgálatát. 
Határidő: 2010. július 31. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1192/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, egyhangú szavazattal – 1 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli az 
Önkormányzat közoktatási döntés-előkészítést szolgáló feladat-ellátási , intézményhálózat-
működtetési és fejlesztési terv 2008-2013 című dokumentum aktualizálását 2009. december 
31-ig. 
Határidő: 2009. december 31. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
A napirend 66./ tárgya: Tájékoztató a kőbányai közoktatási esélyegyenlőségi 

helyzetelemzésről – 2009. 
 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
1193/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi  a 
Közoktatási esélyegyenlőségi helyzetelemzésről szóló tájékoztatót. 
 
 
 
A napirend 67./ tárgya: Tájékoztató a 2009/2010. nevelési évre vonatkozó óvodai 

előjegyzésekről 
 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
1194/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008/2009. 
nevelési évre történő óvodai előjegyzésekről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.  
 
 
1195/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
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kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1105 Budapest, Ászok u. 1-3.) 
maximális létszámának túllépésére 10 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1196/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1106 Budapest, Gépmadár u. 15.) 
maximális létszámának túllépésére 4 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1197/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1102 Budapest, Halom u. 7/b) 
létszámának túllépésére 10 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1198/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Kékvirág Napközi Otthonos Óvoda (1107 Budapest, 
Kékvirág u. 5.) maximális létszámának túllépésére 18 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
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1199/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megerősíti a 
1196/2009. (VI. 18.) számú határozatában foglaltakat. 
 
 
1200/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1101 Budapest, Kőbányai u. 30.) 
maximális létszámának túllépésére 20 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1201/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1106 Budapest, Maglódi út 8.) 
maximális létszámának túllépésére 5 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1202/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Kincskeresők Napközi Otthonos Óvoda (1105 Budapest, 
Mádi u. 4-6.) maximális létszámának túllépésére 11 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1203/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
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kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1104 Budapest, Mádi u. 86/94.) 
maximális létszámának túllépésére 13 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
  
 
1204/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Csodapók Napközi Otthonos Óvoda (1104 Budapest, Mádi 
u. 127.) maximális létszámának túllépésére 8 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1205/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Gyöngyike Napközi Otthonos Óvoda (1101 Budapest, 
Salgótarjáni út 49.) maximális létszámának túllépésére 2 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1206/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Aprók Háza Napközi Otthonos Óvoda (1108 Budapest, 
Újhegyi sétány. 5-7.) maximális létszámának túllépésére 17 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
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1207/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtson be kérelmet az Oktatási Hivatalhoz a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Napközi Otthonos Óvoda (1108 Budapest, Újhegyi sétány 
17-19.) maximális létszámának túllépésére 20 fővel.  
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1208/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 1195-1207/2009. 
(VI.18.) számú határozatában foglalt óvodai férőhelyek bővítéséhez bútor és egyéb szükséges 
felszereléshez az érintett intézmények részére összesen bruttó 7.051.125,- Ft-ot biztosít 
egyszeri beszerzési költségként,  a képviselő-testület működési célú általános tartalékkerete 
terhére. 
Határidő: 2009. június 26. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István 
Végrehajtás előkészítéséért  felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 68./ tárgya: Tájékoztató a 2008. év közoktatási feladatmutatók 

adategyeztetési tapasztalatairól 
 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
1209/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. évre 
vonatkozó normatív mutatószámok ellenőrzési tapasztalatairól szóló tájékoztatót tudomásul 
veszi. 
 
 
1210/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évre 
vonatkozó normatív létszámadatok egyeztetési tervét tudomásul veszi. 
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A napirend 69./ tárgya: Tájékoztató a közétkeztetés színvonalának értékeléséről 
 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
 
1211/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a közétkeztetés 
színvonaláról szóló tájékoztatást tudomásul veszi. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen a Lampart és Pamut konyhákban készített 
ételek minőségének javítása és változatosabbá tétele érdekében. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester  
       Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:     dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 70./ tárgya: A II. Rákóczi Ferenc Kárpátaljai Magyar Főiskola támogatási 

kérelme 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1212/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(9 igen, 4 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – módosítva a 
1574/2008. (X. 16.) számú határozatát – hozzájárul ahhoz, hogy a II. Rákóczi Ferenc 
Kárpátaljai Magyar Főiskola (Ukrajna, Kárpátalja, 90200 Beregszász, Kossuth tér 6.) a 
részére biztosított 1 M Ft összegű adományt, egy tanterem felújításához használja fel. Az 
összeg felhasználásáról legkésőbb 2009. december 31-éig köteles elszámolni az Iskola. 
Egyben felkéri a polgármestert az Adományozási szerződés módosításának aláírására. 
Határidő:      2009. július 31. 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
       Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:     dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Szarvasi Ákos  
       Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
       dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
 
 
A napirend 71./ tárgya: Javaslat a Reménysugár Alapítvány helyzetének rendezésére 
 Előterjesztő:  Nagy László bizottsági elnök 
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1213/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Reménysugár 
Alapítvány részére az OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11710002-20080640 sz. bankszámla 
költségeire bruttó 20.000,-Ft összeget biztosít – az Alapítvány képviselője kinevezése után, 
megállapodás keretében - a Képviselő-testület működési célú általános tartalékkerete terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter főosztályvezető 

                                                                     Bajtek Mihályné főosztályvezető  
 
 
 
A napirend 72./ tárgya: Javaslat az Emberbarát Alapítvány támogatására 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
ELNÖK: A képviselő-testület az előterjesztést nem tárgyalja, mivel okafogyottá vált, az 
elnök a  napirendi pont tárgyalását határozathozatal nélkül lezárja. 
 
 
 
 
A napirend 73./ tárgya: Javaslat alapítványok (Arany Bánya, Törekvés Táncegyüttes) 

támogatására 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1214/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Törekvés 
Táncegyüttes Alapítvány (1101 Budapest, Könyves Kálmán u. 25.) az „ifjúsági szervezetek 
működésének támogatására” kiírt pályázatra érkezett kérelmére „az oktató műsor a kerület 
iskoláinak 4 alkalommal, táncházak és viselet javítása költségeire” bruttó 160.000,-Ft összegű 
támogatást biztosít – megállapodás keretében – a költségvetésben az ifjúsági szervezetek 
támogatását szolgáló 3 millió Ft összegű keretből.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter  
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
1215/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Arany Bánya 
Alapítvány (1105 Budapest, Bánya u. 32.) az „Ifjúsági Szervezetek működésének 
támogatására” kiírt pályázatra érkezett kérelmére a Janikovszky Éva Általános Iskolában 
2009 szeptemberében megrendezendő „szüreti mulatság program költségeire” bruttó 80.000,-
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Ft összegű támogatást biztosít – megállapodás keretében – a költségvetésben az ifjúsági 
szervezetek támogatását szolgáló 3 millió Ft összegű keretből.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter  
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 74./ tárgya: Javaslat alapítványok (Szemem Fénye, Hópihe) támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1216/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(7 ellenszavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem nyújt 
támogatást a „Szemem Fénye” – A Beteg Gyermekekért Alapítvány Kiemelkedően 
Közhasznú Szervezet (7634 Pécs, Gém utca 7.) részére. 
 
 
1217/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(7 ellenszavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem nyújt 
támogatást a Hópihe Gyermek Alapítvány Kiemelkedően Közhasznú Szervezet (1193 
Budapest, Áram u. 1/a.) részére. 
 
 
 
 
A napirend 75./ tárgya: Javaslat alapítványok (Tébláb Táncművészeti, Szent László 

Egyházközösség) támogatására 
 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1218/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(8 igen szavazattal,  6 tartózkodással – 1 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Tébláb 
Táncművészeti Alapítványt 500.000,- Ft-tal támogatja a költségvetésben a „Művészeti 
Együttesek támogatása” soron elkülönített 20.000.000,- Ft terhére. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ronyecz Róbert 
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
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1219/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(8 igen szavazattal,  6 tartózkodással – 1 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. 
Kőbányai Szent László Egyházközösség Alapítványon keresztül 2.500.000,- Ft-tal támogatja 
a Szent László Kórust, a költségvetésben a „Művészeti Együttesek támogatása” soron 
elkülönített 20.000.000,- Ft terhére. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ronyecz Róbert 
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
1220/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(8 igen szavazattal,  6 tartózkodással – 1 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Törekvés 
Táncegyüttes Alapítványt 500.000,- Ft-tal támogatja a költségvetésben a „Művészeti 
Együttesek támogatása” soron elkülönített 20.000.000,- Ft terhére. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ronyecz Róbert 
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 76./ tárgya: A Kőbányai Szent László Plébánia és Egyházközség kérelme 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1221/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Szent 
László Plébánia és Egyházközség (1102 Budapest, Szent László tér 25.) által szervezett Szent 
György Hittanos Tábor résztvevői részére – 45 fő gyermek + 4 fő kísérő – heti egyszeri 
alkalommal, tíz héten keresztül ingyenes belépést biztosít az Újhegyi Uszoda és Strandfürdő 
területére.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Vermes Albán uszodavezető 
      Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 77./ tárgya: Javaslat a „Budapestért” és a „Pro Urbe Budapest” díjakra 
 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
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1222/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen, 6 ellenszavazattal, 6 tartózkodással – 1 fő nem szavazatott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete sem a Pro Urbe 
Budapest, sem pedig a Budapestért díjra nem javasolja a Széchenyi István Magyar-német 
Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Nevelőtestületét. 
 
 
1223/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, egyhangú szavazattal – 1 fő nem szavazatott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapestért díjra 
a Pataky Művelődési Központot javasolja. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 78./ tárgya: Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás 

tárgykörében 
 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
 
A napirend 79./ tárgya: Javaslat a FRENCH POWER Kft. hozzájárulás nélküli 

közterület-használata ügyében hozott határozat fenntartására 
 Előterjesztő:  Vörösmarty Marianna osztályvezető 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
A napirend 80./ tárgya: Egyebek 

• Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
2009. 05.01.-05.31. 

 
 
1246/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az átruházott 
hatáskörben hozott polgármesteri döntésekről a 2009. 05. 01-jétől 05. 31-éig szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
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• Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 

 
 
1247/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
(2009. 05. 19.-06.16.) fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 81./ tárgya: Tájékoztató a Kulturális Örökség Napjai című rendezvényről 
 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
1248/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, egyhangú szavazattal – 1 fő nem szavazott) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Média 
és Kulturális Kht. szervezésében 2009. szeptember 19-20. között megvalósuló Kulturális 
Örökség Napjai rendezvénysorozathoz a működési célú általános tartalékkerete terhére bruttó 
350.000 Ft-ot biztosít. 
Határidő: azonnal  
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásáért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
A végrehajtás előkészítéséért felelős: Győrffy László ügyvezető igazgató 

Bajtek Mihályné  
dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 

 
 
 
A napirend 80./ tárgya: Egyebek 

• Tájékoztató a balánbányai sportcsarnok avatásának 
rendezvénysorozatára történt kiküldetésről 

 
 
1249/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a balánybányai 
sportcsarnok avatásról szóló tájékoztatót tudomásul veszi.  
 
 

• Tájékoztató a telefonflotta és az információs rendszerrel 
kapcsolatban  

 
 
1250/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(8 igen szavazattal,  7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a telefonflottával 
és az információs rendszerrel kapcsolatos tájékoztatást tudomásul veszi.  
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• Tájékoztatás az alapító okiratokkal kapcsolatban a 2009. 
május 21-ei képviselő-testületi ülésen elhangzott 
kérdésekre, észrevételekre 

 
 
1251/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
szociális, gyermekjóléti és egészségügyi ágazat „Tájékozató”-ját a szociális, gyermekjóléti és 
egészségügyi intézmények kihasználtságáról, amely alátámasztja az államháztartás működési 
rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) sz. Korm. rendelet 14. § (6) és (7) bekezdésében, 
valamint a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. 
törvényben foglaltak végrehajtásának indokoltságát és szükségszerűségét. 
 
 
1252/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
közoktatási ágazat „Tájékozató”-ját a közoktatási intézmények kihasználtságáról, amely 
alátámasztja az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) sz. Korm. 
rendelet 14. § (6) és (7) bekezdésében, valamint a költségvetési szervek jogállásáról és 
gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvényben foglaltak végrehajtásának indokoltságát és 
szükségszerűségét. 
 
 
1253/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi az 
államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) sz. Korm. rendelet 14. § (6) és 
(7) bekezdésében foglaltak végrehajtásáról szóló tájékoztatót. 
 
 
 
 
A napirend 82./ tárgya: Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Felügyelő 

bizottsági tagság meghosszabbítására és Alapító Okiratának 
egységes szerkezetben történő elfogadására 

 Előterjesztő:  Fecske Károly ügyvezető 
 
 
1254/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen szavazattal,  2 tartózkodással – 2 fő nem szavazott – negatív kérdésfeltevés) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja 
Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Felügyelő bizottsági tagság 
meghosszabbítására és Alapító Okiratának egységes szerkezetben történő elfogadására tárgyú 
előterjesztést. 
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A napirend 83./ tárgya: Javaslat a Pataky Művelődési Központ Alapító Okiratának 

módosítására 
 Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1255/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Pataky Művelődési Központ (1105 Budapest, 
Szent László tér 7-14.) Alapító Okiratát – az előterjesztés 1. számú mellékletében foglaltak 
szerint – 2009. július 1-jei hatállyal módosítja. 
 
 
1256/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Pataky Művelődési Központ (1105 Budapest, 
Szent László tér 7-14.) egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát 2009. július 1-jei 
hatállyal elfogadja. (A Pataky Művelődési Központ egységes szerkezetű módosított 
Alapító Okirata a jegyzőkönyv 5. számú mellékletét képezi.) 
 
 
1257/2009. (VI. 18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 
K/32685/2009/II. nyilvántartási számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt a  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Pataky Művelődési Központ (1105 
Budapest, Szent László tér 7-14.) Alapító Okiratának elfogadásáról szóló – 765/2009. (V.21.) 
számú határozatát visszavonja. 
 
 
ELNÖK: Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirendi pontokat megtárgyalta. 
Bejelenti, hogy a közbeszerzési pályázati eljárások határideje és még néhány sürgős anyag 
tárgyalására  2009. július 14-én, vagy 15-én vagy 16-án várhatóan 15 órára rendkívüli ülést 
hív össze. Az ülést bezárja. 
 
 
 
A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje: 19.15 óra. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
Dr. Neszteli István  Verbai Lajos 
     jegyző  polgármester 


